

使用日：6月2日

品名 すりごま

原材料名	アレルゲン
ごま	ごま

使用日：6月2日

品名 はるまき

規格：35g/個

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
小麦粉	小麦
キャベツ	-
にんじん	-
たまねぎ	-
しょうゆ	小麦・大豆
油脂加工品	-
粉末水あめ	-
ラード	豚肉
でん粉	-
はるさめ	-
ショートニング	大豆
食物油脂	-
香味油	豚肉
しいたけエキスパウダー	-
大豆粉	大豆
ポークエキス	豚肉
砂糖	-
コーンフラワー	-
食塩	-
酵母エキス	-
しょうがペースト	-
亜鉛含有酵母	-
酵母エキスパウダー	-
たん白加水分解物	-
香辛料	-
加工でん粉	-
ピロリン酸鉄	-
水	



使用日: 6月3日

品名 チョコレートクリーム

規格: 15g/袋

原材料名	アレルゲン
食用油脂(大豆油・パーム油・コーン油・パーム油)	大豆
砂糖	-
大豆粉	大豆
ココアパウダー	-
ぶどう糖	-
脱脂粉乳	乳
食塩	-
炭酸カルシウム	-
食物レシチン	大豆
香料	乳・大豆
コンタミネーション: 落花生・小麦・ごま	

使用日: 6月4日

品名 国産鮭メンチカツ

規格: 60g/個

原材料名	アレルゲン
さけ	さけ
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
食塩	-
コショウ	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・大豆・さば・えび・いか・ごま	

使用日：6月7日

品名 ゆずドレッシング(袋)

規格：8ml/袋

原材料名	アレルゲン
醸造酢	-
食用植物油	-
糖類(砂糖、水あめ)	-
食塩	-
玉ねぎ	-
発酵調味料	-
たん白加水分解物	-
みかん果皮	-
酵母エキスパウダー	-
みかん果汁	-
魚醤	-
赤ピーマン	-
こんぶエキス	-
梅肉	-
ゆず皮	-
増粘多糖類	-
香料	-
(水)	

使用日：6月8日

品名 ぎょうざ

規格：17g/個

原材料名	アレルゲン
キャベツ	-
豚肉	豚肉
玉ねぎ	-
豚骨	豚肉
砂糖	-
食塩	-
たん白加水分解物	大豆・小麦
(皮)	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	-
水	
コンタミネーション：えび・かに・いか・牛肉・くるみ・ごま・さけ・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご・ゼラチン	



使用日: 6月9日

品名 ふりかけ(ひじき)

原材料名	アレルギー
芽ひじき	-
塩蔵赤しそ(赤しそ、食塩、梅酢)	-
果糖ぶどう糖液糖	-
砂糖	-
食塩	-
ぶどう糖	-
昆布	-
鰹節エキス	-
魚醤	-
酵母エキス	-
酸味料	-

使用日: 6月10日

品名 ササミチーズフライ

規格: 60g/個

原材料名	アレルギー
鶏ささみ	鶏肉
コーンスターチ	-
チーズ	乳
バターMDP	-
水分	
パン粉	小麦
バターMDP: 食塩・香辛料・トウモロコシ澱粉・食物繊維・酵母エキス・加工澱粉・増粘剤(加工澱粉)	
パン粉: 小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水	
コンタミネーション: 卵・大豆・ごま・鶏肉・豚肉・アーモンド・えび・いか・鯖・鮭	

使用日: 6月10日

品名 ミルメークキャラメル

規格: 7g/袋

原材料名	アレルゲン
砂糖(国内製造)	-
食塩	-
炭酸Ca	-
香料	-
着色料(フラボノイド)	-
ピロリン酸鉄	-

使用日: 6月14日

品名 お米deスイートポテト

規格: 30g/個

原材料名	アレルゲン
さつまいもペースト(国産)	-
砂糖	-
乾燥マッシュポテト(国産)	-
ショートニング	-
たん白加工品	大豆
米粉	-
水	
食塩	-
水溶性食物繊維	-
安定剤(カドラン)	-
炭酸Ca	-
香料	-
pH調整剤	-
ピロリン酸第二鉄	-
カロチノイド色素	-







使用日: 6月18日

品名 れんこん磯辺揚げ

規格: 40g/個

原材料名	アレルゲン
れんこん	-
鶏肉	鶏肉
植物性たん白	大豆
しょうゆ	小麦・大豆
馬鈴薯澱粉	-
パン粉 ※1	小麦
砂糖(サトウキビ・ビート)	-
海苔	-
植物性油脂 ※2	小麦・大豆
食塩	-
みりん	-
生姜パウダー	-
水	
※1 パン粉:小麦粉・ぶどう糖・食塩・酵母・酢酸	
※2 植物性油脂:米油・乳化剤・香料・V.E	
コンタミネーション:卵・乳・えび・豚肉・牛肉・りんご・ゼラチン・ごま	

使用日: 6月18日

品名 ふりかけ(こんぶと抹茶)

原材料名	アレルゲン
ドロマイト	-
煎り米	-
昆布	-
でん粉	-
砂糖	-
食塩	-
黒のり	-
抹茶	-
酵母エキス	-
ベニバナ黄色素	-
クチナシ青色素	-









